
Commune de Villorsonnens
MCH2 Commune de Villorsonnens

26.02.2025 15:02:26

Compte des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2024 BudgetComptes 2024 2023

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

0 ADMINISTRATION GENERALE 18,000.00

18,000.00

02 Services généraux 18,000.00

029 Immeubles administratifs 18,000.00

0290 Immeubles administratifs 18,000.00

0290.5030.00 Place du village de Villargiroud 18,000.00
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Date: Heure:

1 ORDRE ET SECURITE PUBLICS, DEFENSE 28,000.00 20,000.00

28,000.00 20,000.00

15 Service du feu 28,000.00 20,000.00

150 Service du feu 28,000.00 20,000.00

1500 Service du feu communal 28,000.00 20,000.00

1500.5034.00 Panneaux solaires local du feu Orsonnens 28,000.00

1500.6320.00 Participation autre commune 20,000.00
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Compte des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2024 BudgetComptes 2024 2023

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

2 FORMATION 131,000.00109,120.05

109,120.05 131,000.00

21 Scolarité obligatoire 131,000.00109,120.05

212 Ecole primaire II 131,000.00

2120 Ecole primaire II 131,000.00

2120.5034.00 Panneaux solaires (pas utilisé, voir sous 2170.5034.00 131,000.00

2170.5034.00 Panneaux solaires Grangécole 109,120.05
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Date: Heure:

3 CULTURE, SPORT ET LOISIRS 136,000.00135,035.25

135,035.25 136,000.00

34 Sport et loisirs 136,000.00135,035.25

341 Sport 136,000.00135,035.25

3410 Sport 136,000.00135,035.25

3410.5034.00 Panneaux solaires halle polyvalente 120,000.00122,368.40

3410.5040.00 Coursive halle polyvalente 16,000.0012,666.85
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Compte des investissements par classification fonctionnelle
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Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

6 TRAFIC ET TELECOMMUNICATIONS 1,025,000.00193,260.25 205,022.65

193,260.25 1,025,000.00 205,022.65

61 Circulation routière 1,025,000.00193,260.25 205,022.65

615 Routes communales 1,025,000.00193,260.25 205,022.65

6150 Routes communales 1,025,000.00193,260.25 205,022.65

6150.5010.01 Etudes trottoirs + arrêts bus Villorsonnens 55,000.0035,064.40 23,656.05

6150.5010.02 Routes Orsonnens - trottoirs + arrêt bus 800,000.0035,052.20 114,515.65

6150.5010.04 Renouvellement éclairage public 100,000.0086,703.90 45,045.25

6150.5010.05 Réfection mur soutènement route Ch. Eglise Orsonnens 70,000.00

6150.5010.06 Etudes+réalisation routes AF 35,713.30

6150.5010.07 Amélioration accès déchetterie 726.45

6150.5290.00 Plan de mobilité global (étude) 21,805.70

Page: 5



Commune de Villorsonnens
MCH2 Commune de Villorsonnens

26.02.2025 15:02:26
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Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

7 PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT ET AMéNAGEMENT DU TERRITOIRE 68,587.45 814,000.00 20,000.00309,153.05 554,489.90 72,581.35

240,565.60 794,000.00 481,908.55

71 Approvisionnement en eau 2,809.45 814,000.00 5,000.00309,153.05 554,489.90 19,230.30

710 Approvisionnement en eau 2,809.45 814,000.00 5,000.00309,153.05 554,489.90 19,230.30

7101 Approvisionnement communal en eau 2,809.45 814,000.00 5,000.00309,153.05 554,489.90 19,230.30

7101.5031.01 Mise en conformité réseau eau potable selon PIEP 11,617.60 345,968.05

7101.5031.03 Adduction eau potable 2,051.25

7101.5031.04 Conduite eau potable Route Châtelard 3,120.10 69,018.65

7101.5031.05 Conduite eau potable Bochalet 92,554.90

7101.5031.06 Adduction eau potable route Buchille 54,000.00 44,897.05

7101.5031.07 Adduction eau potable Rte Gibloux-Rte Condémine 670,000.00232,416.90

7101.5031.08 Etude de prospection et synergie avec Romont 90,000.0061,998.45

7101.6370.00 Taxes de raccordement de ménages privés 2,809.45 5,000.00 19,230.30

72 Traitement des eaux usées 65,778.00 15,000.00 53,351.05

720 Traitement des eaux usées 65,778.00 15,000.00 53,351.05

7201 Traitement communal des eaux usées 65,778.00 15,000.00 53,351.05

7201.6350.00 Taxes de raccordement d'entreprises privées -6,404.85

7201.6370.00 Taxes de raccordement de ménages privés 65,778.00 15,000.00 59,755.90
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9 FINANCES ET IMPOTS 764,568.6068,587.45 92,581.35 759,512.55

695,981.15 666,931.20

999 Clôture 764,568.6068,587.45 92,581.35 759,512.55

9990 Clôture 764,568.6068,587.45 92,581.35 759,512.55

9990.5900.00 Report de recettes au bilan 68,587.45 92,581.35

9990.6900.00 Report de dépenses au bilan 764,568.60 759,512.55
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833,156.05 2,134,000.00 20,000.00833,156.05 852,093.90 852,093.90

Excédent de charge 2,114,000.00

833,156.05 2,134,000.00 2,134,000.00833,156.05 852,093.90 852,093.90
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